

OMX Nordic Exchange Stockholm AB

FME Europe AB

Fråga om avnotering

Aktierna i FME Europe AB (tidigare Fly Me Europe AB) har upptagits till handel på marknadsplatsen First North, som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB ("börsen").

Sedan FME Europes enda rörelsedrivande dotterbolag Fly Me Sweden AB den 2 mars 2007 försatts i konkurs, beslöt börsen samma dag att handeln i FME Europes aktier på First North skulle stoppas. Handelsstoppet gäller fortfarande.

Börsen har genom härvid i bilaga fogad ansökan hemställt att disciplinnämnden beslutar att aktierna i FME Europe avnoteras med omedelbar verkan, eftersom bolaget inte längre uppfyller de krav som gäller för notering.

FME Europe har bestritt yrkandet.

I ärendet har den 6 november 2007 muntlig förhandling ägt rum, varvid börsen företrätts av avdelningschefen Anders Ackebo och Torsten Örtengren samt FME Europe företrätts av styrelseordföranden Björn Olegård, verkställande direktören Finn Thaulow och styrelseledamöterna Håkan Ström och Staffan Edh.

---

Enligt regelverket för First North får en notering av ett bolags aktier ske endast om det föreligger förutsättningar för en ändamålsenlig handel med aktierna. Vidare gäller bl a att bolaget skall ha tecknat ett avtal om biträde av en Certified Adviser samt ha en organisation och bemanning som klarar av att lämna relevant information beträffande bolaget till marknaden. Bolaget skall före noteringen lämna och offentliggöra ett prospekt eller en

beskrivning av den verksamhet som bolaget bedriver. Bolag, som vid noteringen inte har dokumenterad intjäningsförmåga, skall redogöra för om bolaget har finansiella resurser att driva sin verksamhet under minst 12 månader. Bolaget skall även ange vid vilken tidpunkt bolaget förväntas gå med vinst och hur bolaget avser att finansiera sin verksamhet till dess.

I regelverket föreskrivs vidare att, om ett bolag i väsentligt hänseende inte längre uppfyller kravet för notering, aktierna i bolaget kan avnoteras, om det inte är olämpligt från aktieägarnas eller marknadens synpunkter. Som exempel på situationer som är avsedda att täckas av denna regel anges fall då det inte föreligger någon överenskommelse med en Certified Adviser eller då bolaget befinner sig i en obeståndssituation. Det ankommer på disciplinnämnden att avgöra frågor om avnotering.

Som redan nämnts är FME Europe's enda rörelsedrivande dotterbolag försatt i konkurs. Av utredningen framgår att FME Europe för egen del är föremål för företagsrekonstruktion, att bolaget numera saknar avtal med en Certified Adviser samt att stora oklarheter föreligger beträffande bolagets finansiella situation. Viss osäkerhet råder om bolagets förmåga att uppfylla kraven på marknadsinformation. Handelsstopp, som är avsett som en tillfällig åtgärd, har gällt för aktierna i bolaget sedan mer än åtta månader. Uppenbart är att det inte nu finns förutsättningar för att häva handelsstoppen, och det är osäkert när sådana förutsättningar kan föreligga. Under sådana förhållanden får det anses klarlagt att bolaget i väsentliga hänseenden inte längre uppfyller kraven för notering. En avnotering kan inte anses hindra den pågående rekonstruktionen av bolaget och inte heller annars betraktas som olämplig från aktieägarnas eller marknadens synpunkter.

Disciplinnämnden beslutar att aktierna i FME Europe AB inte längre skall vara upptagna till handel på First North. Avnoteringen gäller med omedelbar verkan.

Johan Munck

I nämndens avgörande har deltagit justitierådet Johan Munck, direktören Carl Johan Högbom, civilekonomen Ragnar Boman, direktören Jack Junel och f d marknadsövervakningschefen Hans Edenhammar Enhälligt.